关于组织开展学习党的十八大报告和党章
知识竞赛活动的通知

各党总支、分党委，各党支部：

为进一步贯彻落实中共中央《关于认真学习宣传贯彻党的十八大精神的通知》精神，引导全校师生党员深刻领会十八大精神的深刻内涵和重大意义，把握十八大精神实质，全面认识十八大报告所提出的新理论、新观点、新论断以及重大战略部署，进一步用十八大精神统一思想，指导实践，促进全校基层党组织和全体党员在学校各项工作中自觉带头转作风、强纪律、提效能，积极推进学校内涵发展。经校党委研究，决定在全校师生党员中开展学习党的十八大报告和党章知识竞赛活动，现将有关事项通知如下：

一、参加人员范围
全校师生党员。

二、活动时间与参与方式
活动时间为4月初至5月中旬，共分为集中学习、参与答题和阅卷评奖三个阶段。
学习阶段：4月22日前，请各党总支、分党委，各党支部通过多种形式组织师生党员认真学习党的十八大文件及相关辅导读物。重点学习书目是学校为各党支部和党员统一发放的党建读物出版社出版的《十八大报告学习辅导百问》和《十八大党章修正案学习问答》。

答题阶段：4月26日前，完成答题。本次竞赛试题分“学习十八大报告知识竞赛试题”、“学习十八大党章知识竞赛试题”两类，每类试题各100题，均为单项选择题，满分各100分。两类试题均已在党委组织部、党校网站发布。师生党员下载答题卡后按要求涂卡，填好后以党总支为单位连同《十八大报告和党章知识竞赛参赛统计表》一并送交党委组织部、党校（燕山校区办公楼326室，电话：81791919）。注意：答题卡下载后请勿用电脑对版面格式进行任何改动，改动者一律视为无效答卷。

评比阶段：5月中旬前，组织部、党校将组织集中阅卷，并在组织部、党校网站上公布竞赛试题答案。根据竞赛整体组织情况和满分试卷比率等对活动中表现突出的单位和个人给予表彰奖励。

三、有关要求
各党总支、分党委，各党支部要把竞赛活动作为学习贯彻落实党的十八大精神的有效载体，作为检验学习效果的一次考核，切实做好竞赛活动的组织工作。党员领导干部要带头参加竞赛活动，确保全员学习、全员参加，保证活动效果，推动实际工作。
党委组织部、党校
　                             2013年4月12 日
PAGE
1